
24.2.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 61/27

Věc T-501/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Currency One v. EUIPO – Cinkciarz.pl (CINKCIARZ)

(Věc T-501/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské unie 
CINKCIARZ – Absolutní důvody pro zamítnutí zápisu – Rozlišovací způsobilost – Neexistence popisného 

charakteru – Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení (EU) 
2017/1001] – Hanlivý výraz související s dotčenými výrobky nebo službami“)

(2020/C 61/32)

Jednací jazyk: polština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Currency One S.A. (Poznaň, Polsko) (zástupci: P. Szmidt a B. Jóźwiak, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: D. Walicka, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Cinkciarz.pl sp. z o.o. (Zielona 
Góra, Polsko) (zástupci: E. Skrzydło-Tefelska a K. Gajek, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. června 2018 (věc R 2598/2017-5), týkajícímu se řízení 
o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Currency One a Cinkciarz.pl.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Currency One S. A. ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí náhrada nákladů řízení vynaložených Úřadem Evropské unie pro 
duševní vlastnictví (EUIPO) a společností Cinkciarz.pl sp. z o.o.

(1) Úř. věst. C 364, 8.10.2018.

Věc T-509/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Česká republika v. Komise

(Věc T-509/18) (1)

(„EZZF a EZFRV – Výdaje vyloučené z financování – Úprava časového rozmezí mezi návštěvami vnitrostátních 
kontrolních orgánů – Oznámení kontrol na místě – Implicitní předběžné oznámení – Články 25 a 26 prováděcího 

nařízení (EU) č. 809/2014 – Finanční oprava na základě paušální částky“)

(2020/C 61/33)

Jednací jazyk: čeština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Česká republika (zástupci: M. Smolek, J. Pavliš, O. Serdula a J. Vláčil, zmocněnci)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Lewis, A. Sauka a K. Walkerová, zmocněnci)



C 61/28 CS Úřední věstník Evropské unie 24.2.2020

Předmět věci

Návrh na základě článku 263 SFEU znějící na zrušení prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2018/873 ze dne 13. června 2018, kte-
rým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci Evropského zemědělského záručního 
fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (Úř. věst. 2018, L 152, s. 29), v rozsahu, v němž 
se tímto rozhodnutím vylučují platby provedené Českou republikou v rámci EZFRV ve výši 151 116,65 eura.

Výrok rozsudku

1) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2018/873 ze dne 13. června 2018, kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje 
vynaložené členskými státy v rámci Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj 
venkova (EZFRV), se zrušuje v rozsahu, v němž Evropská komise v tomto rozhodnutí vyloučila platby provedené Českou republikou v rámci 
EZFRV ve výši 151 116,65 eura.

2) Komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 399, 5.11.2018.

Věc T-589/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Vins el Cep v. EUIPO – Rotkäppchen Mumm Sektkellereien (MIM 
NATURA)

(Věc T-589/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie MIM 
NATURA – Starší slovní mezinárodní zápis MM, starší obrazový mezinárodní zápis MM a starší národní slovní 

ochranná známka MUMM – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení (EU) 2017/1001“)

(2020/C 61/34)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Vins el Cep, SL (Sant Sadurní d'Anoia, Španělsko) (zástupci: J. Vázquez Salleras a G. Ferrer Gonzalvez, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: E. Markakis a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Rotkäppchen-Mumm Sektkellereien 
GmbH (Eltville, Německo) (zástupce: W. Berlit, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. července 2018 (věc R 2270/2017-1) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Rotkäppchen-Mumm Sektkellereien a Vins el Cep, SL.


	Věc T-501/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Currency One v. EUIPO – Cinkciarz.pl (CINKCIARZ) (Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské unie CINKCIARZ – ...
	Věc T-509/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Česká republika v. Komise (EZZF a EZFRV – Výdaje vyloučené z financování – Úprava časového rozmezí mezi návštěvami vnitrostátních kontrolních orgánů – Oznámení...
	Věc T-589/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Vins el Cep v. EUIPO – Rotkäppchen Mumm Sektkellereien (MIM NATURA) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské ...

